CÔNG TY CỔ PHẦN

FECON

---------------------

Số: 06/2023/TTr-HĐQT.FECON

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

Hà Nội, ngày 17 tháng 4 năm 2023

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua danh sách ứng viên bầu bổ sung

thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2019-2024

Kính trình: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc Hội nước CHXHCN Việt

Nam thông qua ngày 17/06/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần FECON;

- Căn cứ Thông báo số 01/2023/TB-HĐQT.FECON ngày 05/4/2023 về việc đề cử người

vào Ban kiểm soát Công ty cổ phần FECON nhiệm kỳ 2019-2024;

- Căn cứ kết quả đề cử;

Tính đến 17h00 ngày 15/4/2023 (hạn cuối ứng cử, đề cử bầu bổ sung thành viên HĐQT,

thành viên  BKS nhiệm kỳ 2019-2024), HĐQT đã nhận được:

- Số đơn đề cử ứng viên vào BKS: Không có.

Do số lượng ứng viên được cổ đông ứng cử, đề cử thấp hơn số lượng cần bầu bổ sung,

căn cứ khoản 5 Điều 115 Luật Doanh nghiệp và khoản 3 Điều 25 Điều lệ Công ty, để đảm bảo

đủ số lượng ứng viên, ngày 17/4/2023, Ban Kiểm soát đương nhiệm đã có văn bản đề cử 01

ứng viên bầu bổ sung vào Ban kiểm soát.

Sau khi kiểm tra các đơn đề cử và xem xét hồ sơ của các ứng cử viên, đối chiếu với các

quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty, kết quả đề cử ứng viên vào BKS như sau:

- Số ứng viên đủ điều kiện bầu bổ sung vào BKS nhiệm kỳ 2019-2024 là: 01 ứng

viên

Danh sách cụ thể như sau:

STT Họ và tên Năm sinh
Số CCCD/

Hộ chiếu

Ghi

chú

Ứng cử viên bầu bổ sung vào Ban Kiểm soát

1 Trương Văn Bình 1988 026088000241

Hội đồng quản trị kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Trân trọng./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

PHẠM VIỆT KHOA

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

Thu Hong
Rectangle

	Tờ trình 06- Danh sách ứng viên bầu bổ sung thành viên BKS.pdf (p.1)
	SYLL_Truong Van Binh.pdf (p.2-4)